
                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                        

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      
                 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                                                           
                 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                        ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΣ                                      
                 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Τα            ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ                                                                                               
                 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                      
                 Πληρ.: Αγλαΐα Σιώμπου                                                                                        
                 Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ: 73135                                                
                 Τηλ.: 2821 3 41760, Fax: 2821 3 41750
                  www.chania.gr, email: g-promitheies@chania.gr

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ : Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών υποστήριξης για ωρίμανση συγχρηματοδοτούμενου έργου και 
συγκεκριμένα του έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΤΑΦΥΓΗΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΣΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΕΙΧΗ, ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΣΕΛΙΝΟΥ & ΧΑΟΥ»

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

 Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 
και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.”

 Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Φ.Ε.Κ. 147/08-08-2016 τεύχος Α' «Δημόσιες συμβάσεις έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών  (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

 Το άρθρο 119 παρ. 6 του Ν.4412/2016 Φ.Ε.Κ. 147/08-08-2016 τεύχος Α' «Δημόσιες συμβάσεις έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών  (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

 Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.

 Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (Φ.Ε.Κ 114/Α΄/08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
 Τον προϋπολογισμού του Δήμου Χανίων για το οικονομικού έτους 2020, που προβλέπει πίστωση  στον 

κωδικό δαπανών Κ.Α. 30-6117.010.  
 Τις Τεχνικές Προδιαγραφές όπως αυτές έχουν συνταθεί από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Χανίων.
 Το υπ’ αριθμό πρωτ.64325/2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.
 Την υπ’ αριθμό 1214/2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που εγκρίνει τη δαπάνη, δεσμεύει και διαθέτει 

πίστωση ύψους  για την ανωτέρω υπηρεσία.
 Την υπ΄αριθμό 66289 /2020 πρόσκληση του Δήμου Χανίων.
 Την προσφορά από την εταιρεία «ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΡΗΣ Χ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»
 Την υπ’ αριθμό 358/02-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων.

0001293584

http://www.chania.gr/
mailto:g-promitheies@chania.gr


ΑΔΑ: 9ΧΘ8ΩΗ5-134



 Τις  ανάγκες του Δήμου Χανίων  που επιβάλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1ον. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών όπως αυτές έχουν συνταχθεί από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών.

2ον.  Την ανάθεση της υπηρεσίας παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών υποστήριξης για ωρίμανση 
συγχρηματοδοτούμενου έργου και συγκεκριμένα του έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΤΑΦΥΓΗΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΣΤΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΕΙΧΗ, ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΣΕΛΙΝΟΥ & ΧΑΟΥ», στην εταιρεία «Σύμβουλοι 
Πολιτικοί Μηχανικοί ΑΡΗΣ Χ. Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία», και θα αποδίδεται στα λατινικά 
«CIVIL ENGINEERING consultants Aris X. Single Member Private Company» που εδρεύει στο Δήμο Ρεθύμνου, οδός 
Δασκαλογιάννη 6, Τ.Κ. 74100, τηλ: 6973995888, ΑΦΜ: 800515600, ΔΟΥ: Ρεθύμνου, έως του συνολικού ποσού  των  
21.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την κατατεθειμένη προσφορά της και τις τεχνικές 
προδιαγραφές της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Σύμβουλοι Πολιτικοί Μηχανικοί ΑΡΗΣ Χ. Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία, Δ/νση 
Δασκαλογιάννη 6, Τ.Κ. 74100, τηλ: 6973995888, e-mail:chatzidakisaris@gmail.com

                                                                                                         

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.   Δήμαρχο Χανίων.
2.   Αντιδήμαρχο Αλόγλου Αναστάσιο.
3.   Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών.

                                                                                                         



ΑΔΑ: 9ΧΘ8ΩΗ5-134


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 18/12/2020
Α. Π.: 66633
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-12-18T15:03:05+0200
	Athens




